
UCHWAŁA NR VIII/54/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.506 ) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U z 2018 poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1693, poz.1669, 
poz.2500, poz.2354, Dz.U z 2019 r poz.303, poz.326, poz.534) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/9/18  Rady Gminy Rewal z dnia 19 grudnia  2018 r. w sprawie uchwalenia  budżetu 
Gminy Rewal  na 2019 r. wprowadza się zmiany.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 258.100, 00 zł godnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę   228 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 56 090 361,79
w tym

1.1. Dochody bieżące 49 939 261,79
1.2. Dochody majątkowe 6 151 100,00

2. Wydatki ogółem 45 659 912,96 
w tym

2.1. Wydatki bieżące 43 204 702,96
2.2. Wydatki majątkowe 2 455 210,00

Wynik budżetu 10 430 448,83

3. Przychody 956 871,05
4. Rozchody 11 387 319,88

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 32B6C8AB-01A2-4248-A192-6EADA448A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Uchwała nr VIII/54/19 Rady Gminy Rewal z 16.05.2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 563 399,02 -30 000,00 7 533 399,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na praw ach powiatu) 7 067 334,45 -30 000,00 7 037 334,45 

  4580 Pozostałe odsetki 239 972,84 -30 000,00 209 972,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 662 213,52 228 100,00 7 890 313,52 

 90015  Ośw ietlenie ulic, placów  i dróg 1 013 714,00 228 100,00 1 241 814,00 

  6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 60 270,00 228 100,00 288 370,00 

926   Kultura fizyczna 1 334 640,64 30 000,00 1 364 640,64 

 92601  Obiekty sportow e 1 323 325,54 30 000,00 1 353 325,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  379 379,22 30 000,00 409 379,22 

         
Razem: 45 431 812,96 228 100,00 45 659 912,96 

 

Id: 32B6C8AB-01A2-4248-A192-6EADA448A5DD. Podpisany Strona 1



 

 Uchwała nr VIII/54/19 Rady Gminy Rewal z 16.05.2019 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mow a w art. 217 ust.2 pkt 6 ustaw y 728 771,05 228 100,00 956 871,05  

  Razem: 728771,0500 Razem: 228100,0000 Razem: 956871,0500  

 

 

Id: 32B6C8AB-01A2-4248-A192-6EADA448A5DD. Podpisany Strona 1




